НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол №31
Заседания Правления некоммерческого партнерства
«ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»

«01» февраля 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

На учредительном съезде Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 29 мая 2009г. членами Правления избраны:

	1
	Микичура Геннадий Иванович

	2
	Первухин Александр Леонидович

	3
	Дунин Юрий Григорьевич

	4
	Егорин Михаил Иванович

	5
	Гурылев Александр Геннадьевич

	6
	Капыт Максим Федорович

	7
	Макарова Светлана Владимировна

На заседании Правления некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

	1
	Первухин Александр Леонидович

	2
	Дунин Юрий Григорьевич

	3
	Егорин Михаил Иванович

	4
	Гурылев Александр Геннадьевич

	5
	Капыт Максим Федорович

	6
	Макарова Светлана Владимировна

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявлений о принятии в члены некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» в соответствии с п. 9.15.8 Устава.
Приняты Заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих предприятий:

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Центр Подводной Деятельности «Гандвик»
	Винюков Александр Сергеевич
	1035100016038/ 5102042930
	184040, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Набережная, д.139, оф.4

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажстрой»
	Котух Евгений Иванович
	1025100677854/ 510891070
	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, ул. Высокая, д.7

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «А.Б.К. Групп»
	Арунов Алексей Борисович
	1075190024491/ 5190177235
	183032, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Ломоносова, д.1/13, оф.1

	4
	Закрытое акционерное общество «Ремстроймонтаж»
	Степанов Михаил Андреевич
	1035100156618/ 5191407932
	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Володарского, д.4, кв.7

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СанЭлектроМонтаж»
	Тихонов Геннадий Вячеславович
	1025100677854/ 510891070
	1845360, Мурманская обл., г. Оленегорск, ул. Высокая, д.7

По 1му вопросу повестки дня решили:
1. Принять в члены Партнерства следующие предприятия на условиях установленных Уставом и присвоить следующие номера в реестре членов Партнерства:
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Ф.И.О. предста-вителя
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	249
	Общество с ограниченной ответственностью Центр Подводной Деятельности «Гандвик»
	Винюков Александр Сергеевич
	1035100016038/ 5102042930
	184040, Мурманская обл., г. Кандалакша, ул. Набережная, д.139, оф.4

	250
	Общество с ограниченной ответственностью «Монтажстрой»
	Котух Евгений Иванович
	1025100677854/ 510891070
	184530, Мурманская обл., г. Оленегорск, ул. Высокая, д.7

	251
	Общество с ограниченной ответственностью «А.Б.К. Групп»
	Арунов Алексей Борисович
	1075190024491/ 5190177235
	183032, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Ломоносова, д.1/13, оф.1

	252
	Закрытое акционерное общество «Ремстроймонтаж»
	Степанов Михаил Андреевич
	1035100156618/ 5191407932
	183038, Мурманская обл., г. Мурманск, ул. Володарского, д.4, кв.7

	253
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СанЭлектроМонтаж»
	Тихонов Геннадий Вячеславович
	1025100677854/ 510891070
	1845360, Мурманская обл., г. Оленегорск, ул. Высокая, д.7

Проголосовали «за» - единогласно. «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт